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AMACI:10. sınıf Türk Dili ve Edebiyatı dersi öğrencilerinin dağıtılan

hikaye kartlarındaki bilgiler doğrultusunda hikaye yazmada serim –

düğüm – çözüm bölümü oluşturma, dönemi anlama, yorumlama ve

yazma becerisine katkısı incelenmiştir. Kendi üretmediğimiz fikirleri

yazmaya kalkıştığımızda yazarlığımız da eksik kalacaktır. Çünkü

edebiyat dünyasının ikinci bir “Kırmızı Başlıklı Kız” hikayesine ihtiyacı

yok ne de olsa. Bu sebeple her bir hikayenin özgün ve öğrenilen bilgilerin

ışığında yeniden var olma yolunda oluşturulması amaçlanmıştır.

Ezberci bir öğrenme stilinden çıkıp yoğun ve kapsamlı düşünülen “hikaye

türünün” daha kolay nasıl öğrenilir olabileceği üzerine hazırlanmış bir

çalışmadır.

Her dönemin hikaye özelliklerinin kavratıldığı bu çalışmada öğrenilen bilgiler

ışığında öğrencilerin hayal dünyalarının geliştirilmesi hedeflenmiştir.

PROJE ÖZETİ:10. ve 11. sınıf Türk Dili ve Edebiyatı müfredatında büyük öneme
sahip olan hikaye konusu kapsamlı bir içerikle ilgili seviye grubu öğrencilerine
anlatılmıştır. Değişik kaynaklardan edinilen ve var olan bilgiler ışığında bir nevi
öğrenme gerçekleşmiştir. Öğrencilere dağıtılan hikaye kartlarındaki bilgiler
doğrultusunda hikaye yazmada serim – düğüm – çözüm bölümü oluşturma,
kesit anlatma, dönemi anlama, yorumlama ve yazma becerisine katkısı
incelenmiştir.
Yaratıcı yazarlık konusunda ilk adımların atılması sağlanmıştır. 10. ve 11. sınıf
müfredatında Tanzimat edebiyatı, Servet-i Fünun, Milli edebiyat ve Cumhuriyet
edebiyatı hikayesi özellikleri, yazarları, yazarların dil ve üslupları ders
bünyesinde anlatılmıştır. Bu şekilde yazma uygulamasının ilk adımı atılmıştır.
Ortaya çıkan hikaye örnekleri süreç içinde okunmuş, değerlendirilmiş,
düzenlemelerden geçtikten sonra kitap haline dönüştürülmüştür. Ortaya:
Hayat… Gerisi Hikaye çıkmıştır.

SONUÇ:Sami Paşazade Sezai’nin
hikayelerinden başlayarak günümüze

gelene kadar Türk Edebiyatı’nın önemli
eserlerinden alınmış örnekler üzerinden
yola çıkarak ezberci öğrenme yöntemi

bırakıp öğrencilerin yazdığı hikayelerden
oluşan “Hayat… Gerisi Hikaye” adlı kitabın

kaleme alınması gerçekleşir.

ÖNERİ:1) Yaşayan hikaye yazarlarıyla söyleşi
yapılabilir.
2) Üniversitelerin Türk Dili ve Edebiyatı
bölümünden destek alınarak hikaye konusu,
öğrencilere akademisyenlerden ders içerikli
dinletilebilir.
3) Okul imkanları arttırılarak çalışmanın tek
sınıftan bütün okula yayılımı gerçekleştirilebilir.
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